LISTADO DE PRENOMINA (NETOS NEGATIVOS) Fecha: 29/11/2023 10:14:24 a. m.
NOVASOFT ENTERPRISE - PROGRAMA DE Usuario: )
<> NOVESO ft DEMOSTRACION AdminNova
000.000.000-0 Reporte: NOM202
Fecha de Liquidaciéon: 30/04/2023 Pagina: lde1l
Tipo de Liquidacién: <TODAS>
CONCEPTO DESCRIPCION NETO A PAGAR

Fecha de Liquidacion:

Fecha de Corte:

Convenio:
Compaiia:
Sucursal:
C.Costo:
00000028
999901
Total
C.Costo:

Total
Sucursal:

Sucursal:

C.Costo:

00000065
999901

Total
C.Costo:

Total
Sucursal:

Total
Compaiia:

Total
Convenio:

Total Fecha
Corte:

Total Fecha

Liquidacién:

01

02
100

30/04/2023
30/04/2023

NOVASOFT SAS

BOGOTA
ADMINISTRACION

DELGADO SALAZAR JUAN BAUTISTA

Neto a Pagar

100

02

03
101

ADMINISTRACION

BOGOTA

MEDELLIN

COMERCIAL

LLAMAS MARINO MARIA TERESA

Neto a Pagar

101

03

01

30/04/2023

30/04/2023

COMERCIAL

MEDELLIN

NOVASOFT SAS

-240.000,00

-240.000,00

-240.000,00

-40.000,00

-40.000,00

-40.000,00

-280.000,00

-280.000,00

-280.000,00

-280.000,00




