

CONCEPTO		DESCRIPCION	NETO A PAGAR
Fecha de Liquidación:	30/04/2023		
Fecha de Corte:	30/04/2023		
Convenio:			
Compañía:	01	NOVASOFT SAS	
Sucursal:	02	BOGOTA	
C.Costo:	100	ADMINISTRACION	
00000028	DELGADO SALAZAR JUAN BAUTISTA		
999901	Neto a Pagar		-240.000,00
Total C.Costo:	100	ADMINISTRACION	-240.000,00
Total Sucursal:	02	BOGOTA	-240.000,00
Sucursal:	03	MEDELLIN	
C.Costo:	101	COMERCIAL	
00000065	LLAMAS MARIÑO MARÍA TERESA		
999901	Neto a Pagar		-40.000,00
Total C.Costo:	101	COMERCIAL	-40.000,00
Total Sucursal:	03	MEDELLIN	-40.000,00
Total Compañía:	01	NOVASOFT SAS	-280.000,00
Total Convenio:			-280.000,00
Total Fecha Corte:	30/04/2023		-280.000,00
Total Fecha Liquidación:	30/04/2023		-280.000,00